1
高耐久性工業用圧力センサ
電圧又は電流出力
メートル又はポンドモデル
PX51/PXM51 シリーズ
標準
1 bar = 14.5 psi = 0.1 MPa
1 kg/cm2 = 14.22 psi

　　　TEL: 047-426-1650　FAX: 047-426-1652　E-mail: sales@pac-tech.com　ホームページ: www.pac-tech.com
ご注意:記載の仕様等はご通知無く改定されます。2017.10.2.
ご注文方法
範囲 　　　　　型番 対応デジタル表示器
絶対圧 (その他の範囲も可能)
0 ～ 15 psi 0 ～ 1.0 bar PX51T[*]-015A[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 25 psi 0 ～ 1.4 bar PX51T[*]-025A[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 30 psi 0 ～ 2.1 bar PX51T[*]-030A[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 50 psi 0 ～ 3.4 bar PX51T[*]-050A[**] DP41-B, iシリーズ
ゲージ圧 (シールゲージ圧も可能です)
0 ～ 10 psi 0 ～ 0.69 bar PX51T[*]-010G[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 15 psi 0 ～ 1.0 bar PX51T[*]-015G[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 20 psi 0 ～ 1.4 bar PX51T[*]-020G[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 30 psi 0 ～ 2.1 bar PX51T[*]-030G[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 50 psi 0 ～ 3.4 bar PX51T[*]-050G[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 75 psi 0 ～ 5.2 bar PX51T[*]-075G[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 100 psi 0 ～ 6.9 bar PX51T[*]-100G[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 200 psi 0 ～ 13.8 bar PX51T[*]-200G[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 300 psi 0 ～ 20.7 bar PX51T[*]-300G[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 500 psi 0 ～ 34.5 bar PX51T[*]-500G[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 750 psi 0 ～ 51.7 bar PX51T[*]-750G[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 1000 psi 0 ～ 68.9 bar PX51T[*]-1KG[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 1500 psi 0 ～ 103 bar PX51T[*]-1.5KG[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 2000 psi 0 ～ 138 bar PX51T[*]-2KG[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 3500 psi 0 ～ 241 bar PX51T[*]-3.5KG[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 5000 psi 0 ～ 345 bar PX51T[*]-5KG[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 7500 psi 0 ～ 517 bar PX51T[*]-7.5KG[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 10,000 psi 0 ～ 689 bar PX51S[*]-10KG[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 15,000 psi 0 ～ 1034 bar PX51S[*]-15KG[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 20,000 psi 0 ～ 1379 bar PX51S[*]-20KG[**] DP41-B, iシリーズ
0 ～ 30,000 psi 0 ～ 2068 bar PX51S[*]-30KG[**] DP41-B, iシリーズ
圧力 5点 NIST トレーサブル校正付。
[*] =3 mケーブルに対して “0"、ツィスト ロック 6 ピンコネクターに対して "1"、
　M12 コネク 　　ターに対して "5"、ミニD コネクターに対して "6"、防水ケーブルに対し
　て"GW"を挿入する 。
[**] = 4 ～ 20 mA 出力に対して “I” を、 0 ～ 5  Vdc 出力に対して “ 5V” を、 0 ～ 10 Vdc出力に